Приложение № 1

                                                                                                                                                               к Договору генподряда    №__________________ _2022г.

Протокол

договорной стоимости работ
          ПАО «Орскнефтеоргсинтез», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Кращука Сергея Геннадьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________, именуемое в дальнейшем «Генподрядчик», в лице директора ____________, действующего на основании Устава с другой стороны, удостоверяем, что Сторонами достигнуто соглашение о величине договорной стоимости на выполнение Работ «под ключ», включая разработку проектной документации, поставку, монтаж,  пусконаладочные работы  «вхолостую»  и  «под нагрузкой»  системы охранной сигнализации и системы охранного телевидения для объекта: «Установка замедленного коксования» ПАО «Орскнефтеоргсинтез», в размере  ……………….. (………………) в том числе НДС-  ……………..( ………….)
         Настоящий Протокол договорной стоимости работ является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между Генподрядчиком и Заказчиком.

	№ п/п
	Наименование на русском языке
	Артикул
	Производитель
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость руб. с НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Перечень материалов и оборудования

	1.1.

	1.2.

	1.3.

	Всего стоимость оборудования и материалов

	2. Разработка проектной документации

	3. Строительно-монтажные работы

	4. Пуско-наладочные работы:

	«вхолостую»

	«под нагрузкой»

	ИТОГО руб. с НДС20%

1. Условия оплаты: ___________________
2. Условия поставки: ПАО "Орскнефтеоргсинтез".
3. Общий срок исполнения Договора – ________________ с момента осуществления Аванса.

4. Срок поставки: _________________
5. Срок проведения проектных, строительно-монтажных и пусконаладочных работ – _______________ календарных дней при условии полной строительной готовности.

6. Срок поставки оборудования и срок проведения всех работ не должен превышать в совокупности общий срок исполнения Договора.

	Генподрядчик:
	Заказчик:

Генеральный директор

ПАО «Орскнефтеоргсинтез»

________________ С.Г. Кращук